
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

31 грудня 2020 р.                                                                                         № 363-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати     Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Юрченка О.С. 

  

 

 

  

Міський голова        Валерій  БАРАНОВ 

 

 

 

 

 

 

 
 



         
 Додаток    

 до розпорядження  

 міського голови  

 31 грудня 2020р. 

 № 363-р 

 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

 

- за високий професіоналізм, сумлінне виконання службових обов’язків та з нагоди  

29-ої річниці з дня створення військової частини3033 Національної гвардії України 

Онищенко 

Андрій Олексійович 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033 Національної гвардії України, старший 

лейтенант 

Войналович 

Дмитро Леонідович 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033 Національної гвардії України, старший 

лейтенант 

Перелигін 

Денис Сергійович 

військовослужбовець 3 патрульного батальйону військової 

частини 3033 Національної гвардії України, прапорщик 

Вилущак 

Іванна Миколаївна 

службовець 3 патрульного батальйону військової частини 

3033 Національної гвардії України  

Сукач 

Галина Вікторівна 

службовець 3 патрульного батальйону військової частини 

3033 Національної гвардії України 

Старшиненков 

Володимир Петрович 

службовець 3 патрульного батальйону військової частини 

3033 Національної гвардії України 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

